
EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

Futtereimer Josera2. 

UT Kingston Sliding1 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 6 8,45XRHLD

Dressed To Be Lucky2 558 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 5 8,35XRHLD

Jamiro Sexy Dun It3 825 Schreiner, Anna 20788 90006 4 7,6WSTF

Stay With Me Tonite4 601 Clemens, Felicita 3560 32706 3 7,55RHLD

PM Jacks Oki Two5 603 Gorkow, Simone 16702 32741 2 7,2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 36 Förster, Katrin 26504 27971 1 7,15XRHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

Futtereimer Josera2. 

Smokes May GSH1 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 6 8,55XRHLD

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 5 8,15XRHLD

NC Sonnys Tody3 570 Schmitt, Sophie 30608 32107 4 7,6XRHLD

Princess Pep Olena4 826 Schreiner, Jan 29954 30636 3 7,3WSTF

Whiz From Heaven5 234 Rechermann, Nicole 15719 30658 2 7,15RHLD

Crimson Blue6 20 Deeb, Yara 24047 32569 1 7,1RHLD

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

Futtereimer Josera2. 

UT Kingston Sliding1 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 4 7,4XRHLD

Hesa Shining Sailor2 820 Marquardt, Jens 27164 31028 3 5,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

Futtereimer Josera2. 

Dressed To Be Lucky1 558 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 6 8,6XRHLD

UT Kingston Sliding2 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 5 8,3XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 7,25XRHLD

Stay With Me Tonite4 601 Clemens, Felicita 3560 32706 3 7,2RHLD

PM Jacks Oki Two5 603 Gorkow, Simone 16702 32741 2 6,9RHLD

CT Pina Colada6 370 Van Pol, Katja 27652 31952 1 5,8XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

Futtereimer Josera2. 

Smokes May GSH1 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 6 7,95XRHLD

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 5 7,85XRHLD

NC Sonnys Tody3 570 Schmitt, Sophie 30608 32107 4 7,6XRHLD

Whiz From Heaven4 234 Rechermann, Nicole 15719 30658 3 7,4RHLD

Princess Pep Olena4 826 Schreiner, Jan 29954 30636 3 7,4WSTF

A Ten O`Lena6 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 1 7,25RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 71RHLD

TL Anni Getyourgun2 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 69XRHLD

Glowing Dee Dee3 111 Dickel, Mira 24428 28011 3 68RHLD

SR Peppy Dun Badger4 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 2 67,5WSTF

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 1 67XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

UTC Gonzos Favorit1 394 Bergström, Linda 20216 31000 5XRHLD

Smokes May GSH2 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 4XRHLD

TL Anni Getyourgun3 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3XRHLD

Jamiro Sexy Dun It4 825 Schreiner, Anna 20788 90006 2WSTF

Good N Natural Now5 598 Clemens, Felicita 3560 29701 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4RHLD

Miss Peppy Nicoletta3 586 Herbener, Claudia 26800 22815 3RHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

Majors Enterprise5 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Australian Sugar Boy1 21 Mühr, Winifred 25619 19498 5 70RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 69,5WSTF

Flamenca Chex3 100 Bastian, Christina 25887 26389 3 65,5RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69WSTF

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4 61RHLD

Australian Sugar Boy3 21 Mühr, Winifred 25619 19498 3 60,5RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 58,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 80RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 79,5WSTF

Show Me Tonite3 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 3 78,5RHLD

Australian Sugar Boy4 21 Mühr, Winifred 25619 19498 2 78RHLD

Flamenca Chex5 100 Bastian, Christina 25887 26389 1 73RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck 15 Euro - Spedition Fink1. 

Wertscheck 10 Euro - Spedition Fink2. 

Wertscheck 5 Euro - Spedition Fink3. 

Show Me Tonite1 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 5RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4RHLD

Australian Sugar Boy3 21 Mühr, Winifred 25619 19498 3RHLD

Comos Arabian Dream4 919 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

MCR High Genuine Oakey1 597 Nuhn, Mirko 22223 28064 5 68XRHLD

Sir Skeets2 290 Engelmann, Andre 21203 31128 4 67,5ME/VP

UT High Elmer Lena2 996 Norff, Daniel 22211 30276 4 67,5RHLD

Oaks Holly Nic4 833 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 67XWSTF

Electra Chic5 591 Zweverink, Markus 10025 32517 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hemd - Rodeoooo (Dirk Raaf)1. 

Whizard Lady TB1 199 Olzem, Alexandra 17657 30635 5 68RHLD

Good N Natural Now2 598 Clemens, Felicita 3560 29701 4 67,5RHLD

Oaks Holly Nic3 833 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 67XWSTF

SR Reminics Comand4 840 Schulz, Albert 998 29275 2 66XWSTF

Stay With Me Tonite5 601 Clemens, Felicita 3560 32706 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Cheyennes Tejas Bailador1 36 Förster, Katrin 26504 27971 5 68,5XRHLD

Smokes Pearl GSH2 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 4 63,5XRHLD

TL Anni Getyourgun3 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3 63XRHLD

UTC Gonzos Favorit4 394 Bergström, Linda 20216 31000 2 61,5XRHLD

Zoe Zan5 262 Ritter, Saskia 25305 29640 1 49RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 6 89,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 5 89XRHLD

HQH Pep Little Kiss3 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 86,5WSTF

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 3 86RHLD

Glamours Red Cloud5 344 Hubrich, Tanja 14335 25024 2 85,5XRHLD

Certain Ladies Man6 815 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1 85WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

SR Peppy Dun Badger1 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 67,5WSTF

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 66RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3 64,5RHLD

HQH Pep Little Kiss4 512 Lorenz, Nike 27366 27821 2 63WSTF

SR Sunrays Best Girl5 306 Mertens, Andrea 28253 26834 1 61,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck 15 Euro - Marius Bauer 
Perfomance Horses

1. 

Wertscheck 10 Euro - Marius Bauer 
Perfomance Horses

2. 

Wertscheck 5 Euro - Marius Bauer 
Perfomance Horses

3. 

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68WSTF

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 67,5RHLD

Savannanic3 122 Motz, Jana 27689 31584 3 67RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 66,5RHLD

Dun Its Rocks5 187 Heuser, Johanna 27985 25520 1 62RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck 15 Euro - Sunray-Ranch Albert 
Schulz

1. 

Wertscheck 10 Euro - Sunray-Ranch Albert 
Schulz

2. 

Wertscheck 5 Euro - Sunray-Ranch Albert 
Schulz

3. 

Whiz Cielo1 910 Zweverink, Markus 10025 90013 6 70RHLD

Wimpys German Gold2 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 5 69,5RHLD

Frosty On Top3 593 Kaletka, Sina 17069 90004 4 68,5RHLD

Cor Leone San Reno4 400 Pecks, Marnie 20850 28675 3 68RHLD

Im A Mega Spring5 339 Schulze, Melanie 20904 30426 2 67,5WSTF

BB Chromed Dun It6 292 Wolff, Peter 24870 24699 1 67XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steigbügel - Way Out West1. 

Sonntag, 2. August 2015 Seite 5 von 19



EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 69,5XRHLD

Jac Break Out2 911 Dobberstein, Jana 25028 23680 4 67RHLD

Topsail Bond3 872 Klos, Wolfgang 2331 21836 3 66WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 10 Euro Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 69,5XRHLD

Certain Ladies Man2 815 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 69WSTF

BT Starlike Lady3 545 Sandfort, Katja 15540 29296 3 68,5WSTF

Jac Break Out4 911 Dobberstein, Jana 25028 23680 2 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

UTC Gonzos Favorit1 394 Bergström, Linda 20216 31000 5 79XRHLD

Glamours Red Cloud2 344 Hubrich, Tanja 14335 25024 4 78XRHLD

Certain Ladies Man3 815 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 77,5WSTF

SR Peppy Dun Badger4 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 2 74,5WSTF

Majors Enterprise5 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 1 72,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Some Great Reward1 327 Moll, Detlef 22911 23409 5 68RHLD

SN Triple X2 380 Ottersbach, Andrè 29860 30999 4 67RHLD

Karats Diamond Train3 347 Müller, Désirée 21570 21380 3 65,5WSTF

Miles And More3 461 Reufels, Dagmar 516 25916 3 65,5RHLD

SR Sunrays Best Girl5 306 Mertens, Andrea 28253 26834 1 63,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch Kanadische Küche - Buffalo Verlag1. 

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 6 69,5RHLD

Frost Joe Cody2 196 Olzem, Alexandra 17657 30632 5 69RHLD

Karats Diamond Train3 347 Müller, Désirée 21570 21380 4 68,5WSTF

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 3 68RHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 3 68RHLD

Her Commander Star6 121 Burger, Sandra 17679 22472 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 69RHLD

Karats Diamond Train2 347 Müller, Désirée 21570 21380 4 65,5WSTF

Raissa3 816 Schenk, Sabine 15650 13248 3 64WSTF

SR Sunrays Best Girl4 306 Mertens, Andrea 28253 26834 2 63,5XWSTF

Fancy5 510 Steiner, Nicola 24768 19689 1 62RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 77,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 77RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3 76,5RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2 75RHLD

Good N Natural Now5 598 Clemens, Felicita 3560 29701 1 74,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

LM Mr. San Leo1 129 Botter, Florence 24148 22135 5 85,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 84,5XRHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3 82,5BRHLD

TL Anni Getyourgun4 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 2 81,5XRHLD

Willow5 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 1 81RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer, Futterproben, Hundefutter und 
Futterball von Josera

1. 

Futtereimer, Futterproben, Hundefutter und 
Futterball von Josera

2. 

Futterproben und Futterball von Josera3. 

Futterproben und Futterball von Josera4. 

Futterproben und Futterball von Josera5. 

Fancy Klassy Socks1 209 Wierig, Nicole 18967 15058 5 158RHLD

Shiva Moon2 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 157RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 3 154RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 143RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Obelix5 395 Lorei, Talina 30976 32650 1 141RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 6 68RHLD

Josonelly Bo2 227 Hornig, Petra 28444 90008 5 67,5RHLD

The Cricket King3 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 67RHLD

Frostys Chexinic4 258 Krüger, Lisa 30887 32465 3 66,5RHLD

BH Dieselwood5 162 Welter, Sabrina 30513 22319 2 66RHLD

SES Topsail Rooster6 132 Motz, Sabrina 16376 32114 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Wertscheck - Anna Schreiner 
Westerntraining

1. 

10 Euro Wertscheck - Anna Schreiner 
Westerntraining

2. 

5 Euro Wertscheck - Anna Schreiner 
Westerntraining

3. 

4. 

Her Commander Star1 414 Luft, Carina 21988 22472 7 70RHLD

Peppys Magic Five2 26 Saxe, Miriam 29648 30663 6 69,5RHLD

Glendas Enterprise2 614 Luft, Carina 21988 21547 6 69,5RHLD

Winchester4 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 69RHLD

HK Ebonys Flashy Jac4 57 Leduc, Ingo 271 21225 4 69RHLD

Peppys Funny Lynx6 828 Schreiner, Jan 29954 29793 2 68,5WSTF

Princess Pep Olena7 826 Schreiner, Jan 29954 30636 1 68WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Peppys Magic Five1 26 Saxe, Miriam 29648 30663 5 83,5RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 81,5RHLD

Princess Pep Olena3 826 Schreiner, Jan 29954 30636 3 69WSTF

A Ten O`Lena4 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 68RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 15 Euro von Word of Tack1. 

Futtereimer von Word of Tack2. 
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The Cricket King1 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 70,5RHLD

Sunshine2 62 Convent, Imke 28758 29702 5 69RHLD

Lion on the Beach3 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 4 68RHLD

Obelix4 395 Lorei, Talina 30976 32650 3 65,5RHLD

Winchester5 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 64,5RHLD

Shorty The Coolman6 32 Förster, Michael 28379 26236 1 63,5RHLD

Peppys Funny Lynx6 828 Schreiner, Jan 29954 29793 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buck Lexikon Westernreiten - Buffalo Verlag1. 

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 7RHLD

Lion on the Beach2 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 6RHLD

Frostys Chexinic3 258 Krüger, Lisa 30887 32465 5RHLD

Winchester4 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4RHLD

Rocco Coolino5 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 3WSTF

Obelix6 395 Lorei, Talina 30976 32650 2RHLD

Princess Pep Olena7 826 Schreiner, Jan 29954 30636 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Wertscheck - Monika Adrian1. 

10 Euro Wertscheck - Monika Adrian2. 

5 Euro Wertscheck - Monika Adrian3. 

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 7RHLD

Lion on the Beach2 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 6RHLD

Smart Lil Stranger3 228 Zappe, Tina 28785 29906 5RHLD

Rocco Coolino4 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 4WSTF

Good N Natural Now5 223 Olbs, Barbara 24871 29701 3RHLD

Her Commander Star6 414 Luft, Carina 21988 22472 2RHLD

HK Ebonys Flashy Jac7 57 Leduc, Ingo 271 21225 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 5 64RHLD

Glendas Enterprise2 614 Luft, Carina 21988 21547 4 63,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac3 57 Leduc, Ingo 271 21225 3 61RHLD
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Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Krämer1. 

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 68,5RHLD

Bayt2 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 4 68RHLD

Willow3 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 3 67RHLD

Bonanzas Royal Spark4 38 Heinen, Carolina 21049 30562 2 66BRHLD

CT Petunia Chocopops5 110 Hoppen, Klara 29755 29465 1 65XRHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 70XRHLD

TL Anni Getyourgun2 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 69,5XRHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 68,5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 318 Schumacher, Alina 24944 25893 2 66,5BRHLD

Bayt5 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 1 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck 15 Euro - Nicole Drüker 
Westerntraining

1. 

Wertscheck 10 Euro - Nicole Drüker 
Westerntraining

2. 

Wertscheck 5 Euro - Nicole Drücker 
Westerntraining

3. 

Dun Its Rocks1 187 Heuser, Johanna 27985 25520 5 66RHLD

TL Anni Getyourgun2 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 65,5XRHLD

CT Petunia Chocopops3 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 64,5XRHLD

LM Mr. San Leo4 129 Botter, Florence 24148 22135 2 64RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma5 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5XRHLD

TL Anni Getyourgun2 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4XRHLD

Dun Its Rocks3 187 Heuser, Johanna 27985 25520 3RHLD

BR Holly Whiz Speed4 244 Hans, Jacqueline 27564 29455 2RHLD
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Willow5 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Nepomuk1 838 Nowakowski, Helen 29588 26473 5 69,5WSTF

SR Frostys Lina2 897 Hoof, Linda 30463 31855 4 69WSTF

RR Magnolia Bar3 905 Beier, Vivien 28246 28406 3 68,5WSTF

Oaks Golden Devil4 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 2 68WSTF

Turbo Booster Whiz5 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 1 68RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

SR Frostys Lina1 897 Hoof, Linda 30463 31855 6 68,5WSTF

Amigo2 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 5 68RHLD

Golden Lucky Boy3 607 Steiner, Janik 30870 28741 4 67,5RHLD

Nepomuk4 838 Nowakowski, Helen 29588 26473 3 64,5WSTF

Buncha Bling Bling5 814 Thiel, Mike 30476 25125 2 63,5WSTF

Cosmo6 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 1 62RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch 100 Übungen für den Westernreiter 
Band I - Buffalo Verlag

1. 

Nepomuk1 838 Nowakowski, Helen 29588 26473 5 54,5WSTF

TL Smart Melody Jac2 516 Berrens, Carolina 30250 21803 4 54RHLD

Oaks Golden Devil3 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3 53,5WSTF

SR Frostys Lina4 897 Hoof, Linda 30463 31855 2 53WSTF

Turbo Booster Whiz5 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 1 52,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

RR Magnolia Bar1 905 Beier, Vivien 28246 28406 5WSTF

Oaks Golden Devil2 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4WSTF

Cremello3 906 Elltus, Jolina 90002 90002 3

SR Frostys Lina4 897 Hoof, Linda 30463 31855 2WSTF

Nepomuk5 838 Nowakowski, Helen 29588 26473 1WSTF
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Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Smart Lil Stranger1 399 Kahl, Stefan 30560 29906 6 68,5RHLD

Am I Cute2 391 Schardt, Christine 28217 30057 5 68RHLD

Playing Jazz2 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 5 68RHLD

Solea Joker Chex4 819 Preier, Nancy 28817 24254 3 67RHLD

Magnum Coolman Chex5 116 Vogt, Julia 27773 29118 2 66,5RHLD

WBS Kinglet Sujo6 232 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch 100 Übungen für Westernreiter Band 
II - Buffalo Verlag

1. 

Solea Joker Chex1 819 Preier, Nancy 28817 24254 7 70RHLD

Magnum Coolman Chex2 116 Vogt, Julia 27773 29118 6 69RHLD

Lonely Playboy3 126 Preier, Nancy 28817 30939 5 68,5RHLD

Sugarjack Bar Solano4 314 Urbach, Ralf 30016 31197 4 68RHLD

WBS Kinglet Sujo4 439 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 4 68RHLD

Legendary Rockdancer6 800 Horn, Regina 27447 25056 2 67,5XRHLD

Playing Jazz7 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch Trail Training - Buffalo Verlag1. 

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 66,5RHLD

Joes Texas Cowgirl2 357 Schmitz, Claudia 29813 30962 5 66RHLD

Hb Special Red Cat3 79 Speer, Yvonne 29328 28915 4 65,5RHLD

Jac Break Out4 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 3 65RHLD

Sugarjack Bar Solano5 314 Urbach, Ralf 30016 31197 2 64RHLD

Poco Be Forever6 891 Müller, Monika 23992 23833 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch 100 Übungen für Freizeit unnd 
Turnierreiter - Buffalo Verlag

1. 

PG`s Sonny Dee1 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 7 58,5RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 6 58XRHLD

Poco Be Forever3 903 Schäfer, Michelle 28248 23833 5 57,5WSTF

Sugarjack Bar Solano4 314 Urbach, Ralf 30016 31197 4 54,5RHLD
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Hb Special Red Cat5 79 Speer, Yvonne 29328 28915 3 54RHLD

Kenny Little6 791 Jakat, Andrea 28302 29493 2 53WSTF

Jrs Montana Edition7 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 1 52,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 7XRHLD

PG`s Sonny Dee2 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 6RHLD

Poco Be Forever3 903 Schäfer, Michelle 28248 23833 5WSTF

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4RHLD

SR Reminics Comand5 849 Korte, Stefan 30466 29275 3XWSTF

Sugarjack Bar Solano6 314 Urbach, Ralf 30016 31197 2RHLD

Majors Enterprise7 679 Speer, Yvonne 29328 24894 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

RR Magnolia Bar1 905 Beier, Vivien 28246 28406 4 66WSTF

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 63,5RHLD

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 2 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Tuskegee1 898 Katta, Ulla Brigitte 90005 32639 5 69

HH Snap this Dream2 194 Braband, Ute 90006 90010 4 67,5

Magic Moonlight3 812 Polowczk, Yvonne 90001 90001 3 64

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Snap this Dream1 194 Braband, Ute 90006 90010 5 62

Avalon2 889 Kückels, Silke 23713 32792 4 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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Smart Tuskegee1 898 Katta, Ulla Brigitte 90005 32639 5 57

Amigo2 390 Taube, Sandra 29115 10791 4 56,5RHLD

Avalon3 889 Kückels, Silke 23713 32792 3 55WSTF

HH Snap this Dream4 194 Braband, Ute 90006 90010 2 53,5

Magic Moonlight5 812 Polowczk, Yvonne 90001 90001 1 48

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

Amigo1 390 Taube, Sandra 29115 10791 5RHLD

HH Snap this Dream2 194 Braband, Ute 90006 90010 4

Cremello3 907 Bark-Man, Chung-Yan 90003 90002 3

Avalon4 889 Kückels, Silke 23713 32792 2WSTF

Magic Moonlight5 812 Polowczk, Yvonne 90001 90001 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 92,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 89,5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 88,5XRHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 2 87,5RHLD

Majors Enterprise5 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 1 79,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtereimer und Futterproben Josera1. 

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 69,5XRHLD

Smokes Pearl GSH2 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 3 68,5XRHLD

B Dun Whiz Gold3 865 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 63,5XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Aennie's Show Collection1. 

Futtereimer und Futterproben von Josera2. 

Invest in Rocknroll1 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 6RHLD

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 5XRHLD
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Lion on the Beach3 165 Flesch, Susanne 23452 30140 4RHLD

TL Anni Getyourgun4 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3XRHLD

Good N Natural Now5 598 Clemens, Felicita 3560 29701 2RHLD

Smokes May GSH6 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

SN Triple X1 380 Ottersbach, Andrè 29860 30999 5 68,5RHLD

BB Chromed Dun It2 292 Wolff, Peter 24870 24699 4 67,5XRHLD

Smoking in Starlight2 803 Hein, Jessica 15035 29470 4 67,5XRLP

Some Great Reward4 327 Moll, Detlef 22911 23409 2 67RHLD

Epitome Rito4 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2 67RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Deckenwäsche - 
Pferdeckenwäscherei Marius Plonka

1. 

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 71,5XRHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 6 71XRHLD

Epitome Rito3 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 70,5RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69RHLD

King Lui4 433 Gorkow, Simone 16702 30321 4 69RHLD

BT Starlike Lady6 545 Sandfort, Katja 15540 29296 2 68,5WSTF

Boy Im An Invenstment7 261 Ritter, Saskia 25305 28464 1 67,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 69,5XRHLD

Epitome Rito2 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 69RHLD

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 66RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 65,5RHLD

Keys Hollywood King4 916 Wielens, Chantal 31078 31729 2 65,5NLHB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Deckenwäsche - 
Pferdedeckenwäscherei Marius Plonka

1. 
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TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71,5XRHLD

Invy This Playgirl2 287 Flesch, Susanne 23452 26893 5 70XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 69XRHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 67,5RHLD

Glowing Dee Dee5 577 Röcker, Sandra 20924 28011 2 67RHLD

BT Starlike Lady6 545 Sandfort, Katja 15540 29296 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 6RHLD

Invy This Playgirl2 287 Flesch, Susanne 23452 26893 5XRHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4RHLD

Glowing Dee Dee4 577 Röcker, Sandra 20924 28011 3RHLD

RR Moonlight Casey5 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2RHLD

TP Hollywood King6 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schmuckset Rodeooo (Dirk Raaf)1. 

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 70,5RHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 69XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 67,5XRHLD

Epitome Rito4 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2 67RHLD

Invy This Playgirl5 287 Flesch, Susanne 23452 26893 1 66XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buch Nordamerika Vegetarisch - Buffalo 
Verlag

1. 

Wimpys German Gold1 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 8 82RHLD

Epitome Rito2 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 7 81,5RHLD

TP Hollywood King3 47 Bittner, Andrea 23184 22966 6 81RHLD

TL Miss Chick Melody4 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 80,5XRHLD

UTC Gonzos Favorit5 394 Bergström, Linda 20216 31000 4 80XRHLD

Aquilino6 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 79,5XRHLD

Glowing Dee Dee7 577 Röcker, Sandra 20924 28011 2 78,5RHLD

Shorty The Coolman8 35 Krings, Anja 28378 26236 1 77,5RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cap Rodeooo (Dirk Raaf)1. 

Shining Lil Spark1 841 Örencik, Celine 26748 28799 5 67WSTF

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66,5RHLD

Flamenca Chex3 100 Bastian, Christina 25887 26389 3 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Westernshop Mieke 
Wasser

1. 

10 Euro Gutschein Aennie's Show Collection2. 

Wimpys German Gold1 851 Wolff, Lena 23971 30997 5 70,5RHLD

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 68RHLD

Shining Lil Spark3 841 Örencik, Celine 26748 28799 3 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Aennie's Show Collection1. 

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 5 67,5RHLD

WSTF

Shining Lil Spark2 841 Örencik, Celine 26748 28799 4 65,5WSTF

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 64RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 63,5RHLD

Comos Arabian Dream4 919 Fink, Maren 25915 23660 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 4 89,5RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 3 88,5WSTF

Show Me Tonite3 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 83,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 
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HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 71,5WSTF

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4 70RHLD

Double Goodness3 544 Wolff, Lena 23971 27039 3 67,5XRHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 65RHLD

Twisted Hobby King5 864 Belau, Sophie 27537 28120 1 57,5XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schmuckset Rodeooo (Dirk Raaf)1. 

10 Euro Gutschein Aennie's Show Collection2. 

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 77,5RHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 65,5RHLD

Twisted Hobby King3 864 Belau, Sophie 27537 28120 3 64XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Show Me Tonite1 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 5RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4RHLD

TL Smart Surprise3 382 Peters, Christina 22266 26750 3XRHLD

WSTF

Cash Arnova Badger4 822 Van Bosten, Sam 31310 33001 2NLRHLD

Twisted Hobby King5 864 Belau, Sophie 27537 28120 1XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Aennie's Show Collection1. 

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 65,5RHLD

Cash Arnova Badger2 822 Van Bosten, Sam 31310 33001 3 61,5NLRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cap Rodeooo (Dirk Raaf)1. 

UT High Elmer Lena1 996 Norff, Daniel 22211 30276 5 68RHLD

Sir Skeets2 290 Engelmann, Andre 21203 31128 4 67,5ME/VP

Chic N Alarm3 821 Garz, Franziska 24495 29245 3 67XWSTF

B Dun Whiz Gold3 865 Barre, Anna-Lena 17978 28092 3 67XWSTF

MCR High Genuine Oakey5 597 Nuhn, Mirko 22223 28064 1 66,5XRHLD

Sonntag, 2. August 2015 Seite 18 von 19



EWU-Turnier: A/Q C Hünxe

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hemd - Rodeoooo (Dirk Raaf)1. 

Futtereimer und Futterproben Josera2. 

Zoe Zan1 262 Ritter, Saskia 25305 29640 6 69RHLD

B Dun Whiz Gold2 865 Barre, Anna-Lena 17978 28092 5 68XWSTF

Cheyennes Tejas Bailador3 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 67,5XRHLD

TL Anni Getyourgun4 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3 67XRHLD

Nics Cara Rojo4 592 Kaletka, Lisa 22954 31352 3 67RHLD

Smart Tuskegee6 590 Kaletka, Sina 17069 32639 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

25 kg Apfel-Müsli - AGRIV Kirchhellen1. 

Chic N Alarm1 821 Garz, Franziska 24495 29245 6 66,5XWSTF

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 5 66XRHLD

Lion on the Beach3 165 Flesch, Susanne 23452 30140 4 65,5RHLD

Smokes Pearl GSH4 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 3 63,5XRHLD

B Dun Whiz Gold5 865 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 62,5XWSTF

Invest in Rocknroll6 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 1 59RHLD
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